
UCHWAŁA NR XLVIII/346/17
RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH ŚLĄSKICH

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Oborniki Śląskie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2017r., poz. 1875) oraz art. 14 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2017r., poz. 1073) Rada Miejska w Obornikach Śląskich uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Oborniki 
Śląskie dla obrębów Bagno, Golędzinów, Kowale, Kuraszków, Lubnów, Morzęcin Wielki, Oborniki 
Śląskie, Pęgów, Uraz, Wielka Lipa - Osola, Zajączków w granicach przedstawionych na załącznikach 
graficznych  od nr 1 do nr 18 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik Śląskich.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej  w Obornikach 

Śląskich

Agnieszka Zakęś

Id: C29190DC-8048-4580-B854-A89DA5BC4049. Podpisany Strona 1



 

BAGNO 

   obszar objęty przystąpieniem do planu miejscowego 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/346/17

Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich

z dnia 26 października 2017 r.

Id: C29190DC-8048-4580-B854-A89DA5BC4049. Podpisany Strona 1



 

GOLĘDZINÓW 

   obszar objęty przystąpieniem do planu miejscowego 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/346/17

Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich

z dnia 26 października 2017 r.

Id: C29190DC-8048-4580-B854-A89DA5BC4049. Podpisany Strona 1



 

KOWALE 

   obszar objęty przystąpieniem do planu miejscowego 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/346/17

Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich

z dnia 26 października 2017 r.

Id: C29190DC-8048-4580-B854-A89DA5BC4049. Podpisany Strona 1



 

KURASZKÓW 

   obszar objęty przystąpieniem do planu miejscowego 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/346/17

Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich

z dnia 26 października 2017 r.

Id: C29190DC-8048-4580-B854-A89DA5BC4049. Podpisany Strona 1



 

LUBNÓW - Nowosielce 

   obszar objęty przystąpieniem do planu miejscowego 

 

 

 

s 

 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVIII/346/17

Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich

z dnia 26 października 2017 r.

Id: C29190DC-8048-4580-B854-A89DA5BC4049. Podpisany Strona 1



 

LUBNÓW  

   obszar objęty przystąpieniem do planu miejscowego 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVIII/346/17

Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich

z dnia 26 października 2017 r.

Id: C29190DC-8048-4580-B854-A89DA5BC4049. Podpisany Strona 1



 

MORZĘCIN WIELKI 

   obszar objęty przystąpieniem do planu miejscowego 

 

 

 

s 

 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVIII/346/17

Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich

z dnia 26 października 2017 r.

Id: C29190DC-8048-4580-B854-A89DA5BC4049. Podpisany Strona 1



 

OBORNIKI ŚLĄSKIE 

   obszar objęty przystąpieniem do planu miejscowego 

 

 

 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLVIII/346/17

Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich

z dnia 26 października 2017 r.

Id: C29190DC-8048-4580-B854-A89DA5BC4049. Podpisany Strona 1



 

OBORNIKI ŚLĄSKIE 

   obszar objęty przystąpieniem do planu miejscowego 

 

 

 

 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLVIII/346/17

Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich

z dnia 26 października 2017 r.

Id: C29190DC-8048-4580-B854-A89DA5BC4049. Podpisany Strona 1



 

OBORNIKI ŚLĄSKIE 

   obszar objęty przystąpieniem do planu miejscowego 

 

 

 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XLVIII/346/17

Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich

z dnia 26 października 2017 r.

Id: C29190DC-8048-4580-B854-A89DA5BC4049. Podpisany Strona 1



 

OBORNIKI ŚLĄSKIE 

   obszar objęty przystąpieniem do planu miejscowego 

 

 

 

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XLVIII/346/17

Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich

z dnia 26 października 2017 r.

Id: C29190DC-8048-4580-B854-A89DA5BC4049. Podpisany Strona 1



 

OSOLA 

   obszar objęty przystąpieniem do planu miejscowego 

 

 

 

 

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XLVIII/346/17

Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich

z dnia 26 października 2017 r.

Id: C29190DC-8048-4580-B854-A89DA5BC4049. Podpisany Strona 1



 

PĘGÓW 

   obszar objęty przystąpieniem do planu miejscowego 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XLVIII/346/17

Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich

z dnia 26 października 2017 r.

Id: C29190DC-8048-4580-B854-A89DA5BC4049. Podpisany Strona 1



 

URAZ - Raków 

   obszar objęty przystąpieniem do planu miejscowego 

 

 

 

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr XLVIII/346/17

Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich

z dnia 26 października 2017 r.

Id: C29190DC-8048-4580-B854-A89DA5BC4049. Podpisany Strona 1



 

URAZ  

   obszar objęty przystąpieniem do planu miejscowego 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr XLVIII/346/17

Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich

z dnia 26 października 2017 r.

Id: C29190DC-8048-4580-B854-A89DA5BC4049. Podpisany Strona 1



 

URAZ  

   obszar objęty przystąpieniem do planu miejscowego 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr XLVIII/346/17

Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich

z dnia 26 października 2017 r.

Id: C29190DC-8048-4580-B854-A89DA5BC4049. Podpisany Strona 1



 

WIELKA LIPA  

   obszar objęty przystąpieniem do planu miejscowego 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 17 do uchwały Nr XLVIII/346/17

Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich

z dnia 26 października 2017 r.

Id: C29190DC-8048-4580-B854-A89DA5BC4049. Podpisany Strona 1



 

ZAJĄCZKÓW  

   obszar objęty przystąpieniem do planu miejscowego 

 

 

 

 

Załącznik Nr 18 do uchwały Nr XLVIII/346/17

Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich

z dnia 26 października 2017 r.

Id: C29190DC-8048-4580-B854-A89DA5BC4049. Podpisany Strona 1


		2017-10-27T11:08:05+0000
	Polska
	Agnieszka Zakęś
	Podpis organu wydającego akt prawny.




